
 
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   39 / 2011 

 
B U R M I S T R Z A   M I A S T A   G O S T Y N I N A 

 
z dnia 6 czerwca 2011 roku 

 
w sprawie: 

zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na spłatę wcześniej 
zaciągniętych pożyczek i kredytów.  

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 3 i art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  poz. 1204), § 11 pkt 6 Uchwały 
Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2011 Nr 31/V/11 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 10 
lutego 2011 roku, po zmianach wprowadzonych Uchwałą nr 49/IX/2011 Rady Miejskiej w 
Gostyninie z dnia 31 maja 2011 roku zmieniającą Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina – 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Zaciąga się długoterminową pożyczkę w wysokości 930.000,- (dziewięćset trzydzieści 
tysięcy) złotych na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

 
§ 2 

Spłata pożyczki będzie następować w latach 2012-2017, natomiast spłata odsetek od 
pożyczki będzie następować w latach 2011-2017 z dochodów własnych gminy określonych w 
budżetach na lata obejmujące spłatę - dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami, paragrafu 077 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości. 

 
§ 3 

Spłata zobowiązań z tytułu pożyczki zostanie zabezpieczona w formie weksla własnego 
„in blanco” bez protestu wraz z deklaracją wekslową. 
 

§ 4 
Uchyla się zarządzenie nr 34 /2011 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 maja 2011 

roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

          Burmistrz Miasta Gostynina 
     
                            mgr inż. Włodzimierz Śniecikowski 


